АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «09» июня 2022 г.		   	                                        		              № 86
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от    №33 от 15.03.2022г.   «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством и на основании поданного заявления, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 15.03.2022 года № 33 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:
1.1 Преамбулу изменить и изложить в следующей редакции: «В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39.9. Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                          Т.А. Грудо